

Deloitte har i samarbejde med KL udviklet et case-katalog, der viser eksempler på, hvordan digitale løsninger er med til at skabe mere råderum i kommunen:

Digitale og teknologiske løsninger kan frigive arbejdstid ved at automatisere og effektivisere arbejdsgange og dermed opgaver, som mennesker før har skullet løse. Samtidig giver teknologierne mulighed for at løfte den oplevede kvalitet hos både borgere og medarbejdere.

Realiseringen af disse gevinster hviler dog på særligt to forudsætninger - dels at man vælger de rigtige teknologier og løsninger til de behov og udfordringer, man ønsker at adressere, dels at man er i stand til at implementere løsningerne "i bund" både tekniske og organisatorisk.

Deloitte kan hjælpe din kommune med at vælge de rigtige digitale eller fysiske løsninger, der passer til jeres behov, ligesom vi kan hjælpe med en effektiv implementering, der sikrer, at I opnår de fulde gevinster ved løsningerne.



LØSNING OG TEKNOLOGI	KOMMUNE(R)	LØSNING OG TEKNOLOGI	KOMMUNE(R)
1 SkærmBesøg i hjemmeplejen   Skærmteknologi	 VEJLE KOMMUNE	6 Automatisering af administrative processer   RPA	 Ringkøbing-Skjern Kommune
2 Forflytningsteknologi på plejehjem   Mobilitetsteknologi		7 Datadrevet planlægning   Datamodeller	 HESLINGØR KOMMUNE
3 Robot til dispensering af medicin   Robotter	 Aalborg Kommune	8 Integreret brugerstyring   IGA-system	 Herning Kommune
4 Træningsapp til rehabilitering   Skærmteknologi	 Kerteminde Kommune	9 Automatisering af aktindsigt   RPA og AI	 Vejle Kommune
5 Sensorer til effektiv rengøringsplanlægning   Sensorteknologi	 Syddjurs Kommune	10 Visitering af dokumentation i ansættelsesprocessen   AI	

FYSISKE LØSNINGER      DIGITALE LØSNINGER

Digitalisering og ny teknologi er en af de vigtige løftestænger for at skabe øget råderum i kommunen. Deloitte kan rådgive jer om at foretage de rette valg og investeringer i ny teknologi eller bedre anvendelse af eksisterende løsninger, så effektiviseringspotentialer reelt høstes.

Deloitte tilbyder blandt andet:

- Kortlægning af potentiale ved brug af AI i kommunens kerneprocesser
- Analyse af kommunens systemlandskab med henblik på en optimal og omkostningseffektiv it-systemportefølje
- Mapning af velafprøvede digitale løsninger op imod kommunens behov og vurdering af potentiale ved opgradering
- Design af optimale, digitale administrative processer med blik for kommunal praksis og behov
- Modenhedsvurdering af kommunens digitale kapabiliteter med henblik på at opstille en ambition, så kommunen i højere grad selv kan lede og drive it- og digitaliseringsindsatser
- Udformning af konkrete projektplaner og business cases for gennemførelse af digitaliseringsprojekter

Kontakt os, hvis I vil høre mere om hvordan I øger jeres råderum gennem digitalisering.

### Kontaktinfo:



Sandra Kaae Bauer

Director, Deloitte Consulting  
[sandbauer@deloitte.dk](mailto:sandbauer@deloitte.dk)

+45 22 88 89 44



Rasmus Vibæk Sørensen

Senior Manager, Deloitte Consulting  
[rasoerensen@deloitte.dk](mailto:rasoerensen@deloitte.dk)

+45 42 60 24 85

**Deloitte.**



**Råderum gennem digitalisering**  
Brug digitalisering som løftestang til at sikre råderum i kommunen



Hold dig skarp med relevante og topaktuelle nyheder om trends, tendenser og nye tiltag. **Deloitte Update** forkæler dig med spændende nyheder, videoer, rapporter, gode råd og invitationer til seminarer – alt sammen udvalgt efter dine interesser.

**Deloitte.**

Deloitte er en førende global leverandør af revision og erklæringsopgaver, konsulentydelse, finansiel rådgivning, risikostyring, skatterådgivning og dertil knyttede ydelser. Vores netværk af medlemsfirmaer og tilknyttede virksomheder findes i over 150 lande og territorier (samlet betegnet "Deloitte-organisationen") og servicere fire ud af fem virksomheder fra listen over verdens største selskaber, Fortune Global 500®. Læs mere på [www.deloitte.com](http://www.deloitte.com) om, hvordan Deloitte omkring 415.000 medarbejdere gør en forskel.

Deloitte er en betegnelse for et eller flere af Deloitte Touche Tohmatsu Limiteds ("DTTL") medlemsfirmaer, dets netværk af medlemsfirmaer og deres tilknyttede virksomheder (der samlet betegnes "Deloitte-organisationen"). DTTL (der også omtales som "Deloitte Global") og alle dets medlemsfirmaer og tilknyttede virksomheder udgør selvstændige og uafhængige juridiske enheder, som ikke kan forpligte hinanden over for tredjemand. DTTL og de enkelte DTTL-medlemsfirmaer og tilknyttede virksomheder er kun ansvarlige for egne handlinger og/eller udeladelser. DTTL leverer ikke ydelser til kunder. Vi henviser til [www.deloitte.com/about](http://www.deloitte.com/about) for nærmere oplysninger.

© 2024 Kontakt Deloitte Global for yderligere oplysninger.